表：

序号 股东名称 持股数量（股）
持 股 比 例

（%）
股份性质

1 YAN JUN 114,493,344 18.37 境外自然人

2 李康 14,359,562 2.30 境内自然人

3
珠海市欧比特投资咨询有

限公司
13,000,000 2.09 境内一般法人

4 李小明 11,713,633 1.88 境内自然人

5 范海林 11,645,833 1.87 境内自然人

6
中国建设银行股份有限公

司－富国中证军工指数分

级证券投资基金

11,341,036 1.82 基金、理财产品等

7 赵建平 9,000,000 1.44 境内自然人

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

1 YAN JUN 114,493,344 19.81 境外自然人

2 李康 14,359,562 2.48 境内自然人

3
珠海市欧比特投资咨询有限公

司
13,000,000 2.25 境内一般法人

4 李小明 11,713,633 2.03 境内自然人

5
中国建设银行股份有限公司－

富国中证军工指数分级证券投

资基金

11,341,036 1.96 基金、理财产品等

6 赵建平 9,000,000 1.56 境内自然人

7 陈敬隆 7,885,225 1.36 境内自然人

8 顾亚红 7,885,125 1.36 境内自然人

9
新余高新区融泰投资管理有限

公司
4,844,412 0.84 境内一般法人

10
中国工商银行股份有限公司－

华商新锐产业灵活配置混合型

证券投资基金

4,710,955 0.82 基金、理财产品等

珠海欧比特控制工程股份有限公司 新增股份上市公告书（摘要）

12

序号 股东名称 持股数量（股）
持 股 比 例

（%）
股份性质

8 陈敬隆 7,885,225 1.27 境内自然人

9 顾亚红 7,885,125 1.27 境内自然人

10 金鹰基金管理有限公司 7,741,522 1.24 基金、理财产品等

以上数据为截止 2016年 10月 31日的在册股东与本次发行情况模拟计算。

（二）对公司股本结构影响

本次发行完成后，公司股本合计将增加 45,279,510.00 股，颜军先生仍为公

司的控股股东及实际控制人，因此本次发行没有导致公司控制权发生变化。

以截止 2016年 10月 31日的股本结构计算，本次发行前后公司股本结构的

变化情况如下：

股份类别

发行股份购买资产及募集

配套资金之前

发行股份购买资产之后募

集配套资金之前

发行股份购买资产并

募集配套资金之后

持股数量（股）
持股比

例
持股数量（股）

持股比

例

持股数量

（股）

持股比

例

有限售条

件股份
136,864,133 23.68% 169,155,800 27.72% 169,155,800 27.14%

无限售条

件股份
441,036,467 76.32% 441,036,467 72.28% 454,024,310 72.86%

股份总数 577,900,600 100.00% 610,192,267 100.00% 623,180,110 100.00%

本次发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形，

本次发行不会导致公司控制权发生变化。

（三）资产结构的变动情况

本次发行后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产

质量得到提升，偿债能力得到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合理。

（四）业务结构变动情况

本次募集配套资金主要用于支付购买资产的现金对价。本次交易完成后，上

市公司与标的公司可以实现在技术、资金、人员和客户资源上的高效整合，扩大

公司在测绘、大数据处理等领域的市场占有率。通过本次交易，双方可以拓宽业

务领域和客户资源，提高公司核心竞争力和市场占有率，有利于为客户提供更为

全面的产品和服务，扩大各自的客户覆盖范围和市场影响力，通过全方位资源整

珠海欧比特控制工程股份有限公司 新增股份上市公告书（摘要）

13

合实现协同效应，形成上市公司与标的公司共赢。

（五）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人的情况都没有发生变化，对

公司治理不会有实质的影响。

（六）对公司高管人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级

管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（七）关联交易和同业竞争变动情况

本次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业及新股

东间不存在同业竞争。本次发行对公司与关联方之间的关联交易不产生实质性的